CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2022

Indica ao Prefeito Municipal, possibilidade de

colocar placas informativas (Não deixe lixo

na grama) em toda extensão do parque

ecológico.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.m° Senhor

Prefeito Municipal, possibilidade de colocar placas informativas (Não deixe

lixo na grama) em toda extensão do parque ecológico.

Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Justificativa

Tal, solicitação se faz para que sejam instaladas placas informativas, (não deixe

lixo na grama) em toda extensão do parque ecológico, principalmente nas áreas

que são utilizadas para piquenique e churrascos, para que as pessoas se

conscientizem mantenha o local limpo.

Sala das Sessões, em 24 de outubro de 2022.

41*

Luiz Cari 	hial 	ine

Ve do4

PROT-CMI 4130/2022
24/10/2022 - 14:52
IND 2035/2022

	Page 1